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Svenska Aerogel ingår distributionsavtal med KRAHN Chemie 
GmbH 
 
Svenska Aerogel (”Bolaget”) har utsett KRAHN Chemie till ny distributionspartner i Tyskland. 
Samarbetet är en del av Bolagets strategi att förstärka sin närvaro på den tyska marknaden, Europas 
största ekonomi. Partnerskapet kommer främst att fokusera på processindustrin samt bygg- och 
konstruktionsindustrin, med tillämpningar inom värmeisolerande ytskikt, cool roof (reflekterande och 
värmeisolerande ytbehandlingar av tak), puts och murbruk. 
 
”Vi har ett framgångsrikt samarbete med i Svenska Aerogel i Italien och Polen och ser nu fram emot att 
expandera partnerskapet även till den tyska marknaden. Svenska Aerogels material skapar ett tydligt 
mervärde i produkter genom att kombinera hög prestanda med effektiv materialanvändning. Dessa 
egenskaper gör produkten särskilt väl lämpad för den tyska marknaden, där kraven på energieffektivitet, 
hållbarhet och tillförlitlig funktion blir alltmer omfattande, säger Bruno Camp, affärsområdesdirektör för 
ytskikt och konstruktion, KRAHN Chemie Tyskland. 
 
Genom samarbetet med KRAHN Tyskland får Svenska Aerogel tillgång till etablerade distributionskanaler 
och lokala kundrelationer. KRAHN:s interna laboratorieverksamhet och tekniska kompetens bidrar 
dessutom till kundernas innovationsarbete och långsiktiga tillväxt inom de prioriterade segmenten. 
KRAHN Tyskland drar även nytta av synergier och marknadskunskap som redan etablerats genom 
verksamheterna i Italien och Polen för att accelerera marknadsutvecklingen. 
 
Om KRAHN Chemie 
KRAHN Chemie GmbH är ett kemidistributionsföretag som grundades 1972 och bygger vidare på den 
specialkemiverksamhet som Otto Krahn etablerade 1909. Bolagets kärnkompetens omfattar försäljning, 
marknadsföring och distribution av specialkemikalier samt värmeöverföringsvätskor. 
 
KRAHN erbjuder mer än 5 000 kunder ett brett produktsortiment av hög kvalitet, tekniska tjänster, 
hållbarhetsrelaterade tjänster samt laboratoriestöd i egen regi. Bolaget samarbetar nära med 
internationella kemikalietillverkare och bedriver en målmedveten marknadsföring baserad på ingående 
kunskap om lokala marknader. 
 
KRAHN levererar produkter till följande industrier: färg och ytskikt, bygg och konstruktion, lim och 
tätningsmedel, plast, gummi, smörjmedel och bränslen, industriell rengöring och hushållsprodukter, 
personvård, kemiska intermediärer samt andra industrisektorer där värme- och kylsystem används. 
 
Läs mer om KRAHN Chemie: krahn.eu  linkedin.com/company/krahn-chemie-group 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
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Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Prenumerera på Svenska Aerogels pressmeddelanden: aerogel.se 
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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